
Kalisz, dnia 7 października 2016 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na "Wykonanie 

kompletnej pełnobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego p.n. 

Konserwacja, rewaloryzacja i modernizacja Zespołu Pałacowo - Parkowego w Lewkowie" - 

projekt realizowany w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 Poddziałanie 4.4.1 Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego regionu, 

sprawa: 2-P-2016 na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 tekst jednolity) Zamawiający informuje, że wybrano 

ofertę najkorzystniejszą, tj. ofertę która uzyskała najwyższą ilość punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ: 

Oferta nr 3 

Firma Handlowa MG Maria Gulczyńska 

ul. Łódzka 165 

62-800 Kalisz 

Cena oferty: 996.300,00 zł 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 1.230,000 zł. 

Ostateczny termin wykonania zamówienia – 31.01.2017. 

 

W postępowaniu złożono 3 oferty: 

 
Numer 

oferty 

Nazwa Firmy Cena 

ofert w złotych 

Termin 

wykonania w 

miesiącach 

 

1 

 

Łukasz Szleper LS Projekt  

ul. Mydlarskiego 19 

54-079 Wrocław 

 

436.650,00 

 

4 

 

2 

 

SAFEGE  

1527 rue du port, Parc de I,Ile 

92000 Nanterre, Francja 

 

1.141.440,00 

 

4 

 

3 

Firma Handlowa MG Maria Gulczyńska 

ul. Łódzka 165 

62-800 Kalisz 

 

996.300,00 

 

4 

 

Punkty przyznane w poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

 
Numer 

oferty 

Nazwa Firmy Ilość punktów w 

kryterium cena 

Ilość punktów w 

kryterium 

termin 

wykonania w 

miesiącach 

Suma 

punktów w 

ramach 

kryteriów 

oceny ofert 
 

2 

SAFEGE  

1527 rue du port, Parc de I,Ile 

92000 Nanterre, Francja 

 

78,56 

 

00,00 

 

78,56 



 

3 

Firma Handlowa MG Maria Gulczyńska 

ul. Łódzka 165 

62-800 Kalisz 

 

90,00 

 

00,00 

 

90,00 

 

Jeden Wykonawca został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Jedna oferta została odrzucona. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta najwcześniej w dniu 18 

października 2016 roku. 

 

Wykonawca Łukasz Szleper LS Projekt, ul. Mydlarskiego 19, 54-079 Wrocław został 

wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy prawo zamówień 

publicznych tj. nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia mogli polegać na wiedzy i doświadczeniu, 

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach 

finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 

stosunków. 

Zgodnie z zapisami SIWZ wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany był udowodnić 

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w 

szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania 

mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu 

zamówienia oraz przynajmniej dokumenty dotyczące:  

 zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, 

 sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy 

wykonywaniu zamówienia, 

 charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem, 

 zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 tekst jednolity) do uzupełnienia 

dokumentów, których zamawiający wymagał do oferty tj. zobowiązań do oddania do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia - 

wszystkich osób na których zasobach wykonawca polegał wykazując spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, ponieważ dokumenty te nie zawierały informacji, o których mowa 

wyżej. 

Jednocześnie zamawiający poinformował że powinny one potwierdzać spełnianie przez 

Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu nie później niż w dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert. 

Wykonawca w terminie uzupełnił dokumenty. Zobowiązanie do oddania do dyspozycji 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia Pana 

Jarosława Hirowskiego opatrzone jest datą 27.09.2016 roku. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 21.09.2016 roku. 

Data wystawienia dokumentu uzupełnianego na wezwanie Zamawiającego nie musi być 

równoznaczna z datą, na którą następuje potwierdzenie spełniania warunków udziału w 

postępowaniu. Jednakże, w takiej sytuacji treść uzupełnianego dokumentu lub oświadczenia 

musi wyraźnie wykazywać, że określony warunek który jest potwierdzany tym dokumentem 



bądź oświadczeniem był wypełniony najpóźniej w dniu w którym upływał termin składania 

ofert. 

Treść oświadczenia powyższego nie potwierdza - w treści oświadczenia nie określono żadnych 

okoliczności, które wskazywałyby, że określoną bezwarunkową treścią oświadczenia 

Wykonawca dysponował na dzień składania ofert. 

Art. 26 ust. 2b oraz art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp przenoszą ciężar udowodnienia spełniania 

warunków udziału w postępowaniu na wykonawców, w tym także w sytuacji, gdy wykonawca 

korzysta dla wykazania spełniania warunku udziału z potencjału innych podmiotów. 

W związku z powyższym oferta wykonawcy Łukasz Szleper LS Projekt, ul. Mydlarskiego 19, 

54-079 Wrocław została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych tj. została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia. 

 

(-) Sylwia Kucharska 

 

 

 

 

 


